
 

Датум: 24.12.2018.године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

               По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у 

вези са припремањем  понуде у  поступку јавне набавке мале вредности  „ Ремонт ротора 

електромотора млина котла К3 “ , редни број јавне набавке број 1.2.64/2018, Наручилац у 

складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

 

Питање: 
Poštovani molim Vas da mi pošaljete tačan tip SEVEROVOG motora čiji rotor je predviđen za remont 
kako bi mogli što preciznije definisati potreban obim radova. 
Bilo bi dobro ako možete uslikati i poslati fotografiju natpisne tablice motora. 

 

Одговор: 

 

Електромотор чији је  ротор потребно ремонтовати  је  тип: ZK6170A/6   

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације ,не  врши се 

измена и допуна  конкурсне документације као ни продужење рока за 

подношење понуда . 

 

Комисија за јавну набавку број  1.2.64/2018  

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

